
新聞
も も

そ の
２０２３年 ６月25日発行

新規のご相談をお待ちしております。
ぜひ、お気軽にお問い合わせください♪

ヘルパーステーション
ももその

社会福祉法人 やまなし勤労者福祉会
 共立介護福祉センターももその

〒400-0301 南アルプス市桃園379
☆デイサービスももその TEL：055-280-1133

☆ショートステイももその TEL：055-280-1177

☆訪問看護ＳＴももその TEL：055-288-0705

☆定期巡回ももその TEL：055-280-1122

☆ヘルパーＳＴももその   TEL：055-284-1960

☆高齢者住宅ももその TEL：055-280-1055

↓

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
は
こ
ち
ら
か
ら

♥いつでもつながる安心♥を
提供し、その人らしい暮らし
を支えます。住み慣れた自宅
で暮らし続けたい。皆様の想
いを私達が実現します。

早く慣れる
ようにがん
ばります！

自立に向けた支援も大事にしてい
ます。調理、買い物や洗濯など、
生活上困っていることはありませ
んか？お気軽にご相談ください！

一緒に調理して（＾－＾）
美味しくできました♡



昨年初めて実施した、
「ももそのまちなかマル
シェ」には、沢山の企業
様、団体様、個人様そし
て友の会のご協力をいた
だきました。その結果当
日は１０３名のご参加が
あり、多くの支援につな
げることができました。
この場を借りて改めて御
礼申し上げます。
ありがとうございました

☺

ショートステイ

カラオケ大会 デイサービス

「ももそのまちなかマルシェ」 昨年に引き続き7月16日に開催します！

昨年と比べ物価高騰等により支
援を必要とする方々の状況は切
実さを増しています。今年も沢山
の方にご参加いただきたいと考
えており、そのために今年も関心
を持って頂いている皆さまの大
きな協力が必要です。
そこで、
・食料品、生活用品のご提供を
お願いします。
・７月１２日までにお知らせ下さ
い。こちらから受け取りに伺いま
す。
是非、ご協力をお願い致します！

ももっこはうすプロジェクト
今年は

お誕生日おめでとうございます!

職員手作りの
牛乳寒天で
お祝い☺

新しい仲間が増えました

普久原 梨香です 
よろしくお願いします☺

6月のお誕生日会をしました!

みんなで賑やかに楽しみました。

ふくはら りか


	スライド 1
	スライド 2

